СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 14.10.2014 г.                                                                                                                     № 127
г. Асино

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Асиновском городском поселении, утвержденное Решением Совета Асиновского городского поселения от 12.12.2007 № 11
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Асиновском городском поселении, утвержденное Решением Совета Асиновского городского поселения от 12.12.2007 № 11 следующие изменения:

а) подпункт 8 пункта 2.1. Положения признать утратившим силу;

б) подпункт 11 пункта 2.5. Положения признать утратившим силу;

в) в подпункте 2 пункта 2.9. Положения слово «долгосрочных» исключить;

г) в подпункте 3 пункта 2.9. Положения слова «текущий и» исключить;
д) в пункте 6.3. Положения абзац второй исключить.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения-

Председателя Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                    Н.А. Данильчук